关于做好 2022 年五年一贯制高职（高师）“专转本”报名

工作的通知

来源：招生就业与对外合作发布时间：2022-03-01
各办学单位：

为做好学院 2022 年五年一贯制高职（高师）“专转本”（以下简

称“专转本”）报名工作，根据《省教育厅关于做好 2022年五年一贯

制高职（高师）“专转本”工作的通知》（苏教学函〔2022〕4 号）精

神，现将有关要求通知如下。

一、工作总体安排

1.非师范类“专转本”（包括退役大学生士兵）采用网上报名。

各校须于 3 月 11 日至 3 月 17 日，组织符合报名条件的学生登录省教

育考试院门户网站进入“江苏省五年一贯制专转本报名系统”（网址：

https://wnzzzb.jseea.cn）进行网上报名，并进行初审（具体报名

流程详见网站说明）。

2.师范类“专转本”（包括退役大学生士兵）报名、考试、录取

工作由江苏第二师范学院、南通大学、盐城师范学院、常州工学院和

泰州学院 5 所院校联合通知。

3.逾期不报者视为自动放弃，不得补报。

4.学院于 3 月 18 日至 3 月 23 日进行报名资格复审。各办学单位

须于 3 月 25 日前，将加盖学校公章（江苏联合职业技术学院**分院

或办学点）的推荐报名汇总表报送给各接收院校（详见附件 2）。

二、有关工作要求

1.加强组织领导。各办学单位要提高政治站位，切实加强组织领

导，落实专门机构，配备专门人员，做好“专转本”各个环节的工作。

要结合学校实际制订详细的“专转本”工作实施方案。学校纪检监察

部门要充分发挥监督作用，强化监管和督查。

2.广泛宣传动员。各办学单位要深入宣传，广泛动员，将 2022

年“专转本”工作有关要求，通知到每一位符合条件的学生。同时，

要精心组织报名工作，安排有责任心、富有工作经验的老师，对每一

位报名的学生做好报名指导。

3.规范资审程序。各办学单位要严格按照省教育厅规定的报名审

核程序认真做好“专转本”学生的资格审核工作，做到坚持标准，严

格选拔，过程透明，程序规范。凡在组织报名、考试、录取等过程中

违反规定的，一经查实，取消该校选拔“专转本”学生的资格，并对

有关当事人予以纪律处分。

学院联系人：顾沈靖、田萍萍，联系电话：025-83335228，83335148。

附件：1：省教育厅关于做好 2022 年五年一贯制高职（高师）“专转

本”工作的通知.zip

2：2022年“专转本”接收院校联系方式一览表.xlsx

http://www.juti.cn/_upload/article/files/3f/ea/d9c9de844669851f4fbc21e22ab0/3909fa71-16f2-4779-9693-8bde456e86c6.zip
http://www.juti.cn/_upload/article/files/3f/ea/d9c9de844669851f4fbc21e22ab0/3909fa71-16f2-4779-9693-8bde456e86c6.zip
http://www.juti.cn/_upload/article/files/3f/ea/d9c9de844669851f4fbc21e22ab0/76a0c072-4c52-4b48-bc8c-56181a35dcf0.xlsx